MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDO DO CAMPO
 SECRETARIA DE CULTURA E JUVENTUDE

1

RESULTADO DO EDITAL Nº 08/2020

CHAMAMENTO PÚBLICO PARA PATROCÍNIO

A Secretaria de Cultura e Juventude torna público o resultado da

convocação para apresentação de propostas destinadas ao

patrocínio para instalação de decoração natalina na Cidade,

considerando apta, nos termos do Edital 008/2020, a única proposta

apresentada, em nome da Empresa DEPONTE EVENTOS EIRELI.

Greici Picolo Morselli

Secretária

Secretaria de Cultura e Juventude de SBC